あいづしんくみビジネスクラブ



受 付 15:30~ 開 会 15:50~ セミナー 16:00~ 交 流 会 18:00~

交流会 同時開催!

ビジネスマッチングの場として ぜひご参加ください! (交流会参加費 5,000円)

会場 ルネッサンス中の島 会津若松市上町2-38

株式会社仙台買取館 株式会社サムライアロハ 代表取締役 櫻井鉄矢氏

起業して分かった経営で一番大事なこと

1981年 宮城県岩沼市生まれ。明治大学経営学部会計学科卒業。株式会社大黒屋入社。

2009年 新宿西口店店長を経て大黒屋フランチャイズ事業課課長就任。

2011年 東日本大震災で実家が被災し、大黒屋から独立する形で退職。

株式会社仙台買取館を設立。代表に就任。大黒屋仙台クリスロード店を設立。

2013年 大黒屋仙台一番町店を設立。

2015年 大黒屋南仙台店を設立。

2018年 株式会社サムライアロハ設立。代表に就任。

2021年 東北芸術工科大学様と提携し学生作品オンライン販売サイトの「買える東北芸工大学」、「SOTSUTENONLINE」を運営。

2023年 美術大学生卒業生作品販売サイト「GrowthEggMuseum」を運営。

2024年 成田空港第二ターミナル、東京駅大丸10階、原宿ハラカド、静岡県清水港など国内10か所でサムライアロハの販売を開始。

2025年 大黒屋仙台上杉店、大黒屋盛岡大通店を設立。

メディア出演歴 NHK教育放送「美の壺」~アロハシャツ~

河北新報鑑定ビジネスの裏表



TO P



人材育成のための伴走支援・研修サービスを展開している。 「専門知識がなくても使いこなせるAI活用」をテーマに、企

業・学校・行政での数多くの講演や支援実績を持つ。

株式会社inf.(インフ)

代表取締役 石川達也氏

生成AIは救世主になり得るか? 仕事が変わる「AI活用」の最前線!

生成AIは、単なる業務支援ツールにとどまらず、仕事の進め方や価値創造の在り方そのものを変える可能性を秘めています。

本講演では、地方企業での具体的な導入事例を 交えながら、実践的な活用法と今後の展望について わかりやすく解説します。

お申込み

令和7年9月2日(火)までに、第14回セミナー&交流会参加申込書でお申込みください。

主催/あいづしんくみビジネスクラブ後援/あいづしんくみ葵の会連合会



あいづしんくみビジネスクラブ 第 14 回 セミナー & 交流会 参加申込書

				1	
事	業	所	名		
ĩ	1	注	所		
参	加者	お ء	名 前		
役	職		名		
電	話	番	号		
セミナーのみ参加					セミナー・交流会どちらも参加
参加費無料					参加費5,000円を添えて お申込みください。

ご記入いただいた個人情報は、このセミナー&交流会以外には使用しません。

お電話でのお申込み

TEL: 0242-22-6565 あいづしんくみビジネスクラブ事務局 営業統括部

FAXでのお申込み

FAX: 0242-32-3188 あいづしんくみビジネスクラブ事務局 営業統括部

信用組合使用欄							
事務局	営業店役席	営業店担当					